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Mediaset: un agosto da record

Le prossime partenze

I primi risultati della nuova stagione
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AGOSTO
2019

QUADRO PER EDITORE
4 - 31 agosto

Share% 24 ore Diff. vs 2018
p.ti share

ADULTI 15/64

Share% 24 ore Diff. vs 2018
p.ti share

INDIVIDUI

Mediaset Free

Rai

Sky + Fox

Discovery

La7 + La7D

Mediaset Pay
intrattenimento

30,1

27,6

11,7

10,7

3,9

0,68

+2,4

-3,5

-0,1

+0,9

+0,8

*

28,7

33,7

9,2

9,0

4,6

0,48

+1,8

-2,8

-0,1

+0,9

+0,9

*

* non pubblicata nel 2018
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AGOSTO
2019

QUADRO PER RETE GENERALISTA
4 - 31 agosto

Canale 5

Italia 1

Rete 4

Rai1

Rai2

Rai3

La7

11,5

7,2

2,7

9,9

4,6

4,5

3,1

Share% 24 ore

+1,3

+1,0

=

-2,7

-0,9

-0,1

+0,8

Diff. vs 2018
p.ti share

ADULTI 15/64

12,0

5,1

3,6

14,1

5,3

5,9

4,0

Share% 24 ore

+1,2

+0,5

=

-2,3

-0,8

+0,1

+0,9

Diff. vs 2018
p.ti share

INDIVIDUI
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AGOSTO
2019

MOLTO POSITIVI I REALI DELLA PUBBLICITA’
Agosto (4-31/8)

Adulti 15-64

Adulti 25-54

Donne 25-54

R.A. 25-54

105

106

104

110

Indice
verso le stime

100

99

100

104

Indice
Totale Ascolto
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fascia 19.00 - 19.55

16,2%

15,5%

Individui
Share

Adulti 15-64
Share

Preserale
28 luglio - 31 agosto

+4,3

+6,6

diff p.ti vs 2018
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share 15-64

15,8%

13,9%RAI 1

+2,6

-3,6

diff p.ti vs 2018

Access Prime Time
28 luglio - 31 agosto
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1,7mio

11,1% 14,0%Individui
Share

Donne
Share

SPIRITO

LIBERO

agosto 2019
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2,5 mio

13,7% 16,0%Individui
Share

Donne
Share

27-28 agosto; 4 settembre 2019
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1,4 mio

8,9% 14,2%Individui
Share

Adulti 15-34
Share

Real Time – Festival Show

0,96% 0,93%Individui
Share

Adulti 15-34
Share

luglio-agosto 2019
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10,2%Adulti 15-34
Share

8,2%Adulti 15-64
Share

9,9%Adulti 15-34
Share

8,3%Adulti 15-64
Share

10,6%Adulti 15-34
Share

8,4%Adulti 15-64
Share

luglio-agosto 2019
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1,1 mio

6,1% 7,3%Individui
Share

Uomini 45+
Share

estate

Estate 2019
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Mediaset: un agosto da record

Le prossime partenze

I primi risultati della nuova stagione
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SETTEMBRE
2019

QUADRO PER EDITORE
1 - 7 Settembre 

Share% 24 ore Diff. vs 2018
p.ti share

ADULTI 15/64

Share% 24 ore Diff. vs 2018
p.ti share

INDIVIDUI

Mediaset Free

Rai

Sky + Fox

Discovery

La7 + La7D

30,2

28,0

11,4

10,7

4,0

+2,2

-3,5

-0,1

+1,2

+0,8

29,1

33,4

9,1

9,1

4,7

+1,8

-3,2

+0,2

+1,2

+0,9
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QUADRO PER RETE GENERALISTA
1 - 7 Settembre

Canale 5

Italia 1

Rete 4

Rai1

Rai2

Rai3

La7

12,1

6,8

2,9

10,9

4,6

4,7

3,3

Share% 24 ore

+0,8

+0,7

+0,1

-3,5

-0,3

-0,1

+0,9

Diff. vs 2018
p.ti share

ADULTI 15/64

12,7

4,8

3,9

14,6

5,1

5,9

4,2

Share% 24 ore

+0,9

+0,4

+0,1

-3,4

-0,5

+0,1

+1,0

Diff. vs 2018
p.ti share

INDIVIDUI

SETTEMBRE
2019



9
2
6
2

2,7 mio

12,9% 17,2%Individui
Share

Donne 25-54
Share

2 e 3 settembre
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2,2 mio

14,8% 19,2%Individui
Share

Donne 35+
Share

Una serata speciale per ricordare

Mike Bongiorno a 10 anni dalla

sua scomparsa condotta

da Maurizio Costanzo e Gerry Scotti

5 settembre
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1,9%
Individui
Share

Giovedì 5 settembre Venerdì 6 settembre

3,3%
Uomini
Share 3,2%

Individui
Share 5,3%

Uomini
Share

5/9  ⚽️ Romania-Spagna 6/9 ⚽️ Germania-Olanda
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Q U A L I F I C A Z I O N I  A E U R O  2 0 2 0
C A L E N D A R I O  PA R T I T E  

S E T T E M B R E  - O T T O B R E

09/09 ⚽️ Irlanda del Nord-Germania

10/09 ⚽️Lituania-Portogallo

11/10 ⚽️Rep. Ceca-Inghilterra

13/10 ⚽️Galles-Croazia 

14/10 ⚽️Francia-Turchia

N O V I T À

09/10 ⚽️Germania-Argentina (amichevole)
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FA S E  A G I R O N I
C A L E N D A R I O  PA R T I T E

17 Settembre 

1 Ottobre

22 Ottobre

5 Novembre

26 Novembre

10 Dicembre

K I C K  O F F  O R E  2 1 . 0 0

MARTEDI

Napoli - Liverpool

Juventus - Bayer Leverkusen

Manchester City - Atalanta

Borussia Dortmund - Inter

Juventus-Atletico Madrid

Inter - Barcellona
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S P E C I A L I
C H A M P I O N S  L E A G U E

martedì ore 19.45 pre-partita

martedì ore 22.45 post partita

mercoledì ore 23.15 champions l. speciale (90’)
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Mediaset: un agosto da record

Le prossime partenze

I primi risultati della nuova stagione
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Alessia Marcuzzi

Da LUNEDI 9 settembre
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In estate 4 mio di ascolto,

il 40% di share sulle donne 25-54

3,7 mio

23,3% 37,0%Individui
Share

Donne 25-54
Share

337.000

2,3% 3,1%Individui
Share

Donne 25-54
Share

Estate 2019



9
2
6
2

2,7 mio

16,1% 22,1%Individui
Share

Donne 25-54
Share

Da DOMENICA 15 settembre

Primavera 2019
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4,9 mio

20,0% 25,3%Individui
Share

Donne 25-54
Share

18 settembre e al venerdì dal 
20 settembre

Autunno 2017
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Ilary Blasi e Alvin 

Da GIOVEDÌ 19 settembre
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1,5 mio

9,3% 12,4%Individui
Share

Uomini 45+
Share

LUNEDÌ 2 settembre
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1,2 mio

8,7% 10,4%Individui
Share

Uomini 45+
Share

Da MERCOLEDÌ 11 settembre

Giugno-Luglio 2019
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Da GIOVEDÌ 12 settembre

848.000
4,7% 5,5%Individui

Share
Uomini 45+
Share

Primavera 2019
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Da VENERDÌ 20 settembre

1,2 mio

4,4% 9,4%Individui
Share

Donne 45+
Share

Primavera 2019
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Dall’11 luglio sul canale 45 del digitale terrestre

(frequenza precedentemente occupata da POP di proprietà Sony)

è in onda BOING PLUS, il canale dedicato a tutti i fan di Boing e Cartoonito

Dalle 13.00 la programmazione vede 

protagoniste le serie più amate di Boing

e le produzioni originali del canale

La mattina ad andare in onda sono gli show di Cartoonito

dedicati ai più piccoli e alle loro mamme
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MEDIASET EXTRA 2 CONTRIBUISCE ALLA CRESCITA DELLE AUDIENCE
Share 24 ore

Mediaset Extra

Mediaset Extra2 (canale 55)

Totale Extra + Extra 2

0,66 0,78

0,24

1,02

5/8 -8/9/2019 4/8 -7/9/2019

ADULTI 15/64

+54%

Diff. vs 2018


